台式示波器的紧凑型
PicoScope® 2000 系列
2 个或 4 个模拟通道
配有 16 个数字通道的 MSO 型号
带宽高达 100 MHz
采样率高达 1 GS/s
缓冲区内存高达 128 MS

订购信息
示波器
订购代码 描述 美元* 欧元* 英镑*
PP917 PicoScope 2204A 10 MHz 2 通道示波器，不带探针 115 95 79
PP906 PicoScope 2204A 10 MHz 2 通道示波器 139 119 99
PP966 PicoScope 2205A 25 MHz 2 通道示波器，不带探针 199 169 139
PP907 PicoScope 2205A 25 MHz 2 通道示波器 225 189 159
PQ012 PicoScope 2206B 50 MHz 2 通道示波器 349 299 249
PQ013 PicoScope 2207B 70 MHz 2 通道示波器 499 419 349
PQ014 PicoScope 2208B 100 MHz 2 通道示波器 679 579 479
PQ015 PicoScope 2405A 25 MHz 4 通道示波器 449 389 319
PQ016 PicoScope 2406B 50 MHz 4 通道示波器 599 509 419
PQ017 PicoScope 2407B 70 MHz 4 通道示波器 829 699 579
PQ018 PicoScope 2408B 100 MHz 4 通道示波器 1125 949 789
PQ008 PicoScope 2205A MSO 25 MHz 2+16 通道混合信号示波器 449 389 319
PQ009 PicoScope 2206B MSO 50 MHz 2+16 通道混合信号示波器 609 519 429
PQ010 PicoScope 2207B MSO 70 MHz 2+16 通道混合信号示波器 769 649 539
PQ011 PicoScope 2208B MSO 100 MHz 2+16 通道混合信号示波器 999 849 699
更换配件
订购代码 描述 美元* 欧元* 英镑*
MI007 60 MHz 无源探针（提供在带宽达 50 MHz 以上的示波器工具包中） 25 21 18
TA132 150 MHz 无源探针（提供给 70 MHz 和 100 MHz 示波器） 33 28 23
TA136 20 路 25 cm 数字线缆（仅适用于 MSO） 17 14 12
TA139 10 个逻辑测试电夹包（仅适用于 MSO） 30 26 21
* 发布时价格正确。未包含销售税。订购之前，请联系 Pico Technology 咨询最新价格。
英国总部：
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
英国
 +44 (0) 1480 396 395
	 +44 (0) 1480 396 296
	 sales@picotech.com
错误遗漏，不在此限。Pico Technology 和 PicoScope 是 Pico Technology Ltd. 的国际注册
商标。
本数据表中的某些图示显示的是测试版软件。随产品提供的软件符合所述规格，但
是在图形外观上可能稍有差别。
MM071.zhs-2.版权所有 © 2016 Pico Technology Ltd. 保留所有权利。 www.picotech.com
美国总部：
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
Texas 75702
美国
	 +1 800 591 2796
	 +1 620 272 0981
	 sales@picotech.com
PicoScope
3000 系列
通用
2 和 4 通道示波器
PicoScope
5000 系列
灵活分辨率
8 至 16 位
PicoScope
6000 系列
高性能
高达 1 GHz
PicoScope
9000 系列
采样示波器
与 TDR 至 20 GHz
PicoScope
4000 系列
高精密
 12 至 16 位
PicoScope 系列中的更多示波器...